
    Uchwała Nr V/38/11    
Rady Gminy Dygowo

  z dnia 24 marca 2011 roku

w sprawie zbycia nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz 1591 z późn. zm.), 
Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na zbycie niżej wymienionych nieruchomości: 

− działka oznaczona nr 35 o powierzchni 1,04 ha, położona w obrębie ewidencyjnym 
Wrzosowo,

Powyższa działka zostanie zbyta w drodze przetargowej,

      -     działka oznaczona nr 137/1 o powierzchni 0,0472 ha, położona w obrębie ewidencyjnym 
 Wrzosowo,

Powyższa działka zostanie zbyta w drodze bezprzetargowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


